
 

 

 

 

Zarządzenie nr 88/2016/2017 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 21 września 2017 r. 

  

zmieniające Zarządzenie Nr 51/2013/2014 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 19 marca 2014 r.  w sprawie wprowadzenia wzorów arkuszy oceny okresowej 

nauczycieli akademickich Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 

 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.)  
 

 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 
 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 51/2013/2014 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 19 marca 

2014 r. w sprawie wprowadzenia wzorów arkuszy oceny okresowej nauczycieli akademickich 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadzam następującą zmianę: 

 

- opisany w § 1 ust. 2 pkt 3 załącznik nr 3 –  arkusz oceny okresowej na Wydziale Kultury 

Fizycznej, Zdrowia i Turystyki - otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 
 

 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Rektor 

 

 

       prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 


